
 

 

1 / 4 

 

1/4 

        PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

 

Název zadavatele Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

252 20 683 

Název veřejné zakázky Dodávka náhradních dílů pro údržbu světelné signalizace 

Druh zadávacího řízení nadlimitní veřejná zakázka  

Lhůta pro podání nabídek 3. 8. 2023 v 10:00 hod 

Ev. č. zakázky Z2023-028042 

 

I. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

 

Předmětem Veřejné zakázky jsou dodávky náhradních dílů pro řadiče a LED návěstidla pro 

potřeby údržby signalizačního zařízení, dle aktuálních provozních potřeb Zadavatele. 

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části: 

1. část – Dodávka náhradních dílů pro řadiče 

2. část – Dodávka náhradních dílů pro návěstidla 

Nabídky mohly být předkládány na celou zakázku (na obě části) nebo na její jednotlivé části 

(jen na jednu část). 

 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí celkem 21 700 000,- Kč bez DPH; (slovy: dvacet-

jedna-milionů-sedm-set-tisíc-korun-českých): 

 

Předpokládaná hodnota 1. části (řadiče) činí 6.000.000,- Kč bez DPH;  

Předpokládaná hodnota 2. části (návěstidla) činí 15.700.000,- Kč bez DPH. 

 

II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny: 

V tomto zadávacím řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek (tj. do 3. 8. 2023 do 10:00 hodin) 

podána jedna (1) nabídka pro obě části veřejné zakázky níže uvedeného dodavatele, a to 



 

 

2 / 4 

 

2/4 

v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Po skončení lhůty pro 

podání nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  

Účastník zadávacího řízení pro 1. i 2. část veřejné zakázky: 

Yunex, s.r.o. 

se sídlem: V parku 2308/8, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 09962638 

DIČ: CZ09962638 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 345476 

 

Nabídková cena: 

 

1. část veřejné zakázky – Dodávka náhradních dílů pro řadiče: 

a) nabídková cena za náhradní díly dle modelového příkladu – 5 735 789,- Kč bez DPH; 

přílohou smlouvy je ceník jednotlivých náhradních dílů 

b) hodinová sazba za programování řadiče – 1 500,- Kč bez DPH  

 

2. část veřejné zakázky – Dodávka náhradních dílů pro návěstidla: 

nabídková cena za náhradní díly dle modelového příkladu – 15 567 792,- Kč bez DPH; 

přílohou smlouvy je ceník jednotlivých náhradních dílů 

 

III.  Identifikační údaje vybraného dodavatele, cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Vybraným dodavatelem je: 

 

Účastník: Yunex, s.r.o. 

se sídlem: V parku 2308/8, Chodov, 148 00 Praha 4 

IČO: 09962638 

DIČ: CZ09962638 

Zápis v obchodním rejstříku: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 345476 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

1. část veřejné zakázky – Dodávka náhradních dílů pro řadiče: 

a) nabídková cena za náhradní díly dle modelového příkladu – 5 735 789,- Kč bez DPH; 

přílohou smlouvy je ceník jednotlivých náhradních dílů 

b) hodinová sazba za programování řadiče – 1 500,- Kč bez DPH  

 

2. část veřejné zakázky – Dodávka náhradních dílů pro návěstidla: 

nabídková cena za náhradní díly dle modelového příkladu – 15 567 792,- Kč bez DPH; 

přílohou smlouvy je ceník jednotlivých náhradních dílů 



 

 

3 / 4 

 

3/4 

Rámcová kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla uzavřena 25. 8. 2023, zveřejněna 

v registru smluv byla 28. 8. 2023. 

 

IV. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s odůvodněním jejich vyloučení: 

 

V tomto zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka pro obě části veřejné zakázky, 

neprováděla hodnotící komise hodnocení nabídek. Hodnotící komisí bylo provedeno posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení jediného účastníka. 

Vybraný dodavatel zadávacího řízení prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v 

rozsahu požadovaném zadávacími podmínkami. Nabídka vybraného dodavatele obsahuje 

zadavatelem požadované údaje a dokumenty a splňuje veškeré požadavky zadavatele na 

předmět plnění veřejné zakázky a nabídková cena vybraného dodavatele je přiměřená a nejedná 

se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických:  

 

Zadavatel nepoužil jiné komunikační prostředky při podání nabídky než elektronické. 

Zadavatel v této veřejné zakázce postupoval výhradně v souladu s ust. § 211 odst. 3 ZZVZ, tj. 

za použití prostředků elektronické komunikace. 

VII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn:  

 

Střet zájmů nebyl u žádné z osob podílejících se na této veřejné zakázce identifikován. 

Zadavatel nebyl nucen činit jakákoli opatření ve věci střetu zájmů v tomto zadávacím řízení. 

VIII. Označení poddodavatelů: 

 

Vybraný dodavatel v rámci veřejné zakázky nevyužije žádného poddodavatele. 

IX. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části:  

 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

 

 

 



 

 

4 / 4 

 

4/4 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 

78 odst. 3 ZZVZ:  

 

Zadavatel nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

V Plzni dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová  

vedoucí právního oddělení 
 


		2023-09-15T13:41:51+0200
	Mgr. Petra Šindelářová


		2023-09-15T13:42:11+0200
	PMDP Documents Archiving




